
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

No.
3

108
407
21

101
992

5
4

115
172
722

8

Nome
ANTONIO JORGE BALBI JUNIOR
JOAQUIM RODRIGUES
ADAM CHATFIELD
WELLINGTON GARCIA MATOS
HUMBERTO ALEJANDRO MARTIN GARAICOECHEA
JEAN CARLO RAMOS
MARCELLO FERREIRA DE LIMA
ROOSEVELT DE FREITAS ASSUNCAO JUNIOR
CARLOS CAMPANO JIMENEZ
CLAUDNER COELHO DA ROCHA
LUIS COSTA
CRISTOPHER CASTRO

Voltas
17
17
17
17
17
17
17
17
15
14
10
9

Total Tempo
34:30.284
34:40.202
34:42.869
34:43.786
35:03.426
35:22.106
35:25.538
36:17.103
35:17.247
36:44.519
35:46.168
19:23.368

Diff

9.918
12.585
13.502
33.142
51.822
55.254

1:46.819
2 Voltas
3 Voltas
7 Voltas
8 Voltas

Melhor Tempo
2:04.726
2:07.015
2:06.246
2:04.655
2:07.061
2:05.803
2:05.588
2:09.954
2:09.038
2:38.375
2:53.341
2:18.836

Patrocinador
PRO TORK, KAWASAKI / 2B RACING, MOBIL,PIRELLI / ALLSIGN, MARTPLUSS
HONDA  / MOBIL / PIRELLI / IMS / VULCANO
HONDA / VULCANO / IPIRANGA / IMS RACING / PIRELLI / BM-MOTOS
HONDA / IMS / PIRELLI / MOBIL
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / YOSHIMURA
X-MOTOS DO BRASIL / JMR ESCOLA DE MOTOCROSS / PIRELLI / SWIMEX
EMG / KAWASAKI / RINALDI / IMS
CIRCUIT (FABRICANDO PILOTOS)
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / YOSHIMURA
CLEIDIMAR RACING / IMS / PODIUM PROJETOS ESPORTIVOS / VINÂO LANTENAGEM

YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / ASW / PIRELLI / YOSHIMURA

Classificado por voltas
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Cronometragem Oficial CBM: Amelio Toledo Junior(Escadinha)

Orbits

www.mylaps.com

Licenciado para: Equipe Escadinha de Cronometragem

Margem da Vitoria

9.918

velocidade Media

52,914

Tempo Melhor volta

2:04.655

Melhor Veloc.

51,695

Melhor Volta por..

21 - WELLINGTON GARCIA MATOS

5ª Etapa Brasileiro de MotoCross - 2013

PROVA

MX1 BATERIA 1

Corrida (30:00 e 2 Voltas) iniciado em 13:34:11

Laouro de Freitas-BA 1,790 Km

28/07/2013 12:40


